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Spódnica ołówkowa w
panterkę

Cena 400,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy S2-050

Producent Sjofne

Opis produktu

Spódnica ołówkowa w panterkę
Niesamowita, mała, zgrabna spódnica tuba z bardzo elastycznej dzianiny w drapieżny print w cętki, nada pazura każdej
nietuzinkowej stylizacji. wysoki stan i drapowanie po bokach podkreśli atuty figury uwydatniając linię bioder i talii. Spódnica
panterka doskonale sprawdzi się przy każdej okazji. Elegancka, bandażowa spódnica zapewni Ci fantastyczny nastrój na
spotkaniu z przyjaciółmi, na romantycznej randce z drugą połówką, na wakacyjnych wycieczkach pełnych słońcach, czy też na
spontanicznym przyjęciu w klubie urządzonym w gronie najbliższych!

Lubisz imprezowe spódnice ? 

To nasza niezwykle uniwersalna spódnica pozwoli odkryć zgrabne nogi przy mocniejszym drapowaniu , a kiedy sytuacja
wymaga żeby stylizacja była bardziej formalna spódnica swobodnie sięgnie do kolan i stonuje charakterny look.

Elegancka spódnica w panterkę stanowi idealny zastaw z naszą bluzką : topem w panterkę tworząc seksowną, dwuczęściową
sukienkę w panterkę midi podkreślającą biust, talię i biodra. Mocne dopasowanie sukienki nie krępuje ruchów, gdyż materiał, z
którego uszyty jest komplet jest bardzo elastyczny i pięknie osnuwa ciało zapewniając pełną swobodę ruchów.

Jeśli lubisz zaskakiwać ubiorem to dopełnij stylizację i otul się krótką kurtką z bufiastymi rękawami i zaskocz znajomych już w
drodze na imprezę. Efekt wow zapewniony!

Spódnica ołówkowa midi z podwyższonym stanem to ponadczasowy, szalenie kobiecy fason, a niezwykły wzór panterki nadaje
jej intrygującego charakteru. 
Drapowana spódnica doskonale sprawdzi się w podróży: Uniwersalna, efektowna, po praniu szybko schnie i co najważniejsze
nie wymaga prasowania ;-) Zawsze gotowa żeby przyciągnąć spojrzenia i cieszyć seksownym lookiem,  obok którego nie
wypada przejść obojętnie!

Opis spódnicy w panterkę:

Dopasowana spódnica z miękkiej, bardzo elastycznej dzianiny. Wrażenie przy dotyku "chłodu" - bardzo przyjemna w
noszeniu.
Wzór panterka
W talii szeroka guma 
Lekkie drapowanie po bokach
Dół wykończony miękką, czarną siateczką 
Materiał: inne włókna 93%, elastan 7%
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Pranie w temp. 30% w pralce
Spódnica pięknie się układa i jest bardzo wygodna.

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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